年   月   日

学生団体指導員依頼願

帝塚山学院大学学長  殿

下記の通り学生団体の指導員を依頼いたしたく、ご許可くださいますようお願いいたします。

クラブ・同好会名

代表者 [学籍番号]           [氏  名]

[電話番号]

記

学 生 団 体 名

団 体 責 任 者 [学籍番号]        [氏名]

指 導 員 の 氏 名

指 導 員 の 職 業

（大学・学部・学年）

依 頼 期 間   年   月   日 ～    年   月   日

指導の曜日・時間    曜日・    時    分 ～   時   分

◎添付書類：①指導員の履歴書（写真貼付）

      ②指導員が学生の場合は、所属大学の在学証明書

以上

顧 問 名             ㊞

   年   月   日 上記の件を許可する。

学長 事務局長 学生部長 学生生活課長